

Construction Recruitment ApS

Industrivej 2, 5550 Langeskov

CVR-nr. 35 63 52 46



Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 16. marts 2016

Som dirigent:

.....
Mikael Højlund Kristiansen



Building a better
working world



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. oktober - 30. september	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Construction Recruitment ApS
Adresse, postnr., by	Industrivej 2, 5550 Langeskov
CVR-nr.	35 63 52 46
Stiftet	3. januar 2014
Hjemstedskommune	Kerteminde
Regnskabsår	1. oktober - 30. september
Hjemmeside	www.conrec.dk
Direktion	Mikael Høilund Kristiansen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af personale til virksomheder, herunder primært til gulvbranchen

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2014/15 udviser et overskud på 140.133 kr. mod 164.929 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2015 udviser en egenkapital på 355.062 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015

Resultatopgørelse

Note	kr.	2014/15 12 mdr.	2014 9 mdr.
	Bruttofortjeneste	769.831	620.596
2	Personaleomkostninger	-573.305	-395.727
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-12.779	-4.969
	Resultat af primær drift	183.747	219.900
	Finansielle indtægter	124	14
	Finansielle omkostninger	-603	-967
	Resultat før skat	183.268	218.947
3	Skat af årets resultat	-43.135	-54.018
	Årets resultat	140.133	164.929
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	140.133	164.929
		140.133	164.929

Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015

Balance

Note	kr.	<u>2014/15</u>	<u>30/9 2014</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.847	37.626
		<u>24.847</u>	<u>37.626</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.847</u>	<u>37.626</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	300.000	213.006
	Andre tilgodehavender	219.827	30.715
		<u>519.827</u>	<u>243.721</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>119.225</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>519.827</u>	<u>362.946</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>544.674</u></u>	<u><u>400.572</u></u>

Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015

Balance

Note	kr.	2014/15	30/9 2014
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	50.000	50.000
	Overført resultat	305.062	164.929
	Egenkapital i alt	<u>355.062</u>	<u>214.929</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	778	1.392
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>778</u>	<u>1.392</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	76	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.200	4.794
	Skyldig selskabsskat	96.318	52.626
	Anden gæld	86.240	126.831
		<u>188.834</u>	<u>184.251</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>188.834</u>	<u>184.251</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>544.674</u></u>	<u><u>400.572</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. januar 2014	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	164.929	164.929
Egenkapital 1. oktober 2014	50.000	164.929	214.929
Årets resultat	0	140.133	140.133
Egenkapital 30. september 2015	<u>50.000</u>	<u>305.062</u>	<u>355.062</u>

Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Construction Recruitment ApS for 2014/15 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra entreprisekontrakter indregnes som omsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang (leveringsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
-----------------------------------------	--------

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Udbytte for regnskabsåret

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015

Noter

kr.	2014/15 12 mdr.	2014 9 mdr.
2	Personaleomkostninger	
	Lønninger	373.123
	Pensioner	3.780
	Andre omkostninger til social sikring	18.824
	<u>573.305</u>	<u>395.727</u>
3	Skat af årets resultat	
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	52.626
	Årets regulering af udskudt skat	1.392
	<u>43.692</u>	<u>54.018</u>
	<u>-557</u>	<u>1.392</u>
	<u>43.135</u>	<u>54.018</u>
4	Materielle anlægsaktiver	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	<u>42.595</u>
	Kostpris 1. oktober 2014	<u>42.595</u>
	Kostpris 30. september 2015	<u>42.595</u>
	Af- og nedskrivninger 1. oktober 2014	4.969
	Afskrivninger	<u>12.779</u>
	Af- og nedskrivninger 30. september 2015	<u>17.748</u>
	Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015	<u>24.847</u>
	Afskrives over	<u>3-5 år</u>
5	Sikkerhedsstillelser	
	Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30/9 2015.	
6	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
	Andre økonomiske forpligtelser	
	Ingen kontraktelige forpligtelser.	